Working Equitation-

Dressyr pa ett valdigt konkret och roligt satt
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Det finns manga olika svarighetsgrader

Rorelser och kraven pa form och samling i
dressyrmomentet foljer det som vi kanner
igen fran "de vanliga” dressyrprogrammen.

Deb-  Skrittprogram

LD- Skritt och trav

LC- Skritt, trav, galopp

LB- Skritt, trav, galopp

LA- Skankelvikning, forvand galopp,
enkla byten, bakdelsvandning

Msv-  Skrittpiruett, skolor, galoppombyten

Svar  Helpiruett i skritt, Galoppiruett,
enhandsfattning




BANBANKEN

http://ulrikapernler.wix.com/banbankenwe

Har nedan hittar du lankar till WE:s
Dressyrprogram i ritat PDF format.
Programmen i skrift hitar du pd Svenska

Ridsportférbundets hemsida.
Debutant WE

LE WE
LD WE
LC WE
LB WE (www.stallbacken.com)
LA WE

Msv WE (www.stallbacken.com)



http://ulrikapernler.wix.com/banbankenwe
http://ulrikapernler.wix.com/banbankenwe
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Teknikmomentet




Svarighetsgraden hojs i takt med att man gar upp i klasserna

Det som bedoms forutom hur ekipaget utfor hindret ar dvergangarnas kvalitet, takt,
balans, regelbundenhet i gangarterna, framatbjudning, vilja att rora sig framat,
elasticitet, mjukhet i ryggen och bakbensengagemang, I0sgjordhet, eftergift, form,
accepterande av bettet, harmoni, Iatthet och mjukhet vid rorelsernas utforande,
uppmarksamhet och fortroende, ryttarens sits och hallning, korrektheten och
finheten i hjalperna.

Deb- Banan rids i skritt

LD- Grundgangarten ar trav
LC- Grundgangarten ar trav
LB- Grundgangarten ar trav

LA- Grundgangarten ar galopp
Msv-  Grundgangarten ar galopp
Svar  Grundgangarten ar galopp,

allt rids pa enhandsfattning
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BANBANKEN

http://ulrikapernler.wix.com/banbankenwe
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DELSUMMA

A

Allmant intryek

Overgangarnas kvalté 2

Takt, balans och regelbundenhet (| samtliga
gangarter)

Framatojudning(vilja att rora sig framas, elasticitet,
mjukhet | rypgen och bakbensengagemang)

Losgjordhet (efiergift pd tygaln, formen, accepterande
av bettet; harmond, latthet och mjuikhet vid rorelsernas
utforande;uppmarksamhe:, 6r och ydnad)

Ryltarens sits och hilining - korrektheten och finhelen
| samt effekten av hjalperna z

SLUTSUMMA




UPK LD
Datum 151004
Domare Ulrika Pernler

Teknik
1. Parallellslalom 5 sti trav
2. Klocka i korridor, rida ut rakt fram
3. Tva tunnor i trav forsta vénster
4. Félla ett varv i skritt
5. Enkelslalom i trav
6. Hoppa hinder
. Tva tunnor i trav forsta héger

7
8. Flytta mugg
Mal

UPK 25 maj
Msv
Charlotta Ingvarsdotter

Bana 28m x 80 m

Teknik

1. Grind

2. Parallelislalom 7 pinnar med byten
3. Hinder

4. Tre tunnor férsta hoger med
galoppombyten

Bro i skritt

Tva tunnor férsta héger med byte
Tva bommar férsta undan vénster
Lans ur tunna

Ring

10.Lans i tunna

11.Falla 2 varv férsta vénster

12. Flytta mugg, rygga i ménster

13. Enkelslalom 5 st med byten

14, Klocka i L korridor

N ®

Speed

Grind

Parallelislalom 7 pinnar
Hinder

Tre tunnor férsta hoger

Bro

Tva tunnor forsta hdger

Tva bommar forsta undan vénster
Lans ur tunna

Ring

10.Lans i tunna

11.Falla 1 varv valfritt

12. Flytta mugg, rygga i ménster
13. Enkelslalom 5 st

14, Klocka i L korridor
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e SPEEDMOMENT

RYTTARE: HAST:
s TAVLINGSPLATS: DATUM:
DOMARE: KLASS:
NR [NAMN PA HINDER [TIDSTILLAGGNOTERING
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
Tid for ritten
Summa tidstillagg
(+ 5 sek/varje nedslagen hinderdel,
+ 30 sek vid ldmnande av ej korrekt utfért hinder)
Bonus for fangad ring (10 sek avdrag)
SLUTLIG TID










